ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2009 № 712-р
г. Лыткарино
[bookmark: _GoBack]Об использовании денежных средств, выделенных из областного бюджета на питание отдельные категориям обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений г. Лыткарино с 01.01.2010 г.

В целях эффективного использования субвенции на частичную компенсацию стоимости питания отдельным категориям обучающихся общеобразовательных учреждений г Лыткарино, во исполнение Закона Московской области «О частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся в образовательных учреждениях Московской области» № 24/2005-O3 от 19.01.2005г., в целях социальной защиты, сохранения здоровья детей и подростков, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях г.Лыткарино

1. Установить стоимость питания обучающихся общеобразовательных учреждений с 01.01.2010 г.

Завтрак	-   32,00 руб.
Обед	-   38,00 руб.
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений осуществлять контроль за организацией питания и использованием денежные средств, выделенных из областного бюджета на питание обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации г. Лыткарино Дмитриева А.В.

В.П. Михайлов